Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: À Mesa, solicitando autorização para a confecção de Diploma de Honra ao Mérito ao

Professor Michel Cassiano de Oliveira Moreira, pela brilhante participação e conquista do

primeiro lugar, no campeonato mundial de Jiu-Jitsu realizado na cidade de São Paulo.

REQUERIMENTO N° 2431/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: A MESA. SOLICITANDO AUTORIZAÇÃO PARA A
CONFECÇÃO DE DIPLOMA DE HONRA AO MÉRITO AO
PROFESSOR MICHEL CASSIANO DE OLIVEIRA MOREIRA. PELA
BRILHANTE PARTICIPAÇÃO E CONQUISTA DO PRIMEIRO LUGAR.
NO CAMPEONATO MUNDIAL DE JIU-JITSU REALIZADO NA
CIDADE DE SÃO PAULO.

PROTOCOLO GERAL N° 2920/2017
Data: 14/08 2017 - Ho ário: 11:52

1111111111111111111111

APROVADO

1 1., iAGJ. 2017

Vereador Carlos Moura • Magro

Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que o Professor Michel Cassiano de Oliveira Moreira foi campeão do campeonato

mundial de Jiu-Jitsu realizado no último dia 16 de julho de 2017 na cidade de São Paulo. Vale

destacar que o atleta é o atual bicampeão mundial de sua categoria, pois também venceu a edição

do campeonato mundial no ano de 2016. Ademais, o Professor é colaborador no projeto social

desenvolvido pela Associação de Artes Marciais Jiu-Jitsu Taekwondo Rayane.

REQUEIRO à Mesa, solicitando autorização para a confecção de Diploma de Honra ao Mérito

ao Professor Michel Cassiano de Oliveira Moreira, pela brilhante participação e conquista do

primeiro lugar, no campeonato mundial de Jiu-Jitsu realizado na cidade de São Paulo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 Agosto de 2017.

Vereador Rode ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1